АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Алябьевский

Советского района

Ханты - Мансийского  автономного округа - Югры

________________________________________________________________________________________________

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18»   января   2012 г.

    № 2
Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг МБУ СКСОК «Авангард» с.п. Алябьевский  на 2012 год

В соответствии с Постановлением Администрации сельского поселения Алябьевский от 12.12.2011 № 91 «Об утверждении Положения о формировании, утверждении, уточнении и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями сельского поселения Алябьевский» и Постановлением Администрации сельского поселения Алябьевский от 18.01.2012г. № 2 «О реестре муниципальных функций и муниципальных услуг сельского поселения Алябьевский»:

1. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг МБУ СКСОК «Авангард»  с.п. Алябьевский на 2012 год (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Алябьевский вестник»  и разместить на официальном сайте сельского поселения Алябьевский.

3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем  его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Алябьевский                                          Н.К.Михеичев